CÔNG TY TNHH QUỐC TẾ

UNILEVER VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 70186008-CCD-IC-DT Hồ Chí Minh	, ngày 18 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Tỉnh Bình Dương;Tỉnh Bình Thuận;Tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Kiên

Giang;Tỉnh  Lâm  Đồng;Tỉnh  Long  An;Tỉnh  Tây

Ninh;Tỉnh Thừa Thiên Huế;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh

Tiền Giang;Thành phố Đà Nẵng.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH QUỐC TẾ UNILEVER VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: Lô A2-3 KCN Tây Bắc Củ Chi, Xã Tân An Hội, Huyện Củ Chi, Thành

phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 078.890.8977    Fax:    Email: Huynh-Thi-My.Van@unilever.com

Mã số thuế: 0300762150

Người liên hệ: Huỳnh Thị Mỹ Vân    Điện thoại: 078.890.8977

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY TNHH QUỐC TẾ UNILEVER VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến mại

như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	“Khuyến Mại Sản Phẩm Kem Wall’s các loại”

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Tỉnh Bình Dương;Tỉnh Bình

Thuận;Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Kiên Giang;Tỉnh Lâm

Đồng;Tỉnh Long An;Tỉnh Tây Ninh;Tỉnh Thừa Thiên Huế;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh

Tiền Giang;Thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức khuyến mại: Mua sản phẩm được tặng quà

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 24/12/2020 đến ngày 31/12/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại:

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại:

Các sản phẩm kem Wall’s do Công Ty TNHH Quốc Tế Unilever nhập khẩu và phân phối.

Vui lòng xem danh sách đính kèm.

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có): tùy theo thực tế lượng hàng bán ra

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:

-Kem Mini Cornetto Bánh quy và Sô cô la loại 18g/ 28ml, trị giá 383.988 đồng/ thùng

-Kem Cornetto Sô cô la Dâu loại 66g/110ml, trị giá 326.410 đồng/ thùng

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Chủ cửa hàng bán lẻ tại địa phương

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

- 232 thùng Kem Mini Cornetto Bánh quy và Sô cô la loại 18g/ 28ml, trị giá 383.988 đồng/

thùng

- 232 thùng Mini Cornetto Bánh quy và Sô cô la loại 18g/ 28ml, trị giá 383.988 đồng/ thùng

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 242.000.000 đồng, chiếm khoảng

40.32% tổng giá trị hàng hóa khuyến mại bán ra trong thời gian khuyến mại, tính trên phạm

vi 14 tỉnh/ thành phố .

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:

- Mua 700.000 đồng tiền kem Wall’s trở lên tại mục 5, sẽ được tặng một nửa thùng Kem

Mini Cornetto Bánh quy và Sô cô la loại 18g/ 28ml, trị giá 383.988 đồng/ thùng hoặc Kem

Cornetto Sô cô la Dâu loại 66g/110ml, trị giá 326.410 đồng/ thùng.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH QUỐC TẾ UNILEVER VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và hoàn

toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện

hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

stt 5. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại * :

1 Kem Paddle Pop Lốc xoáy loại 50g/47ml, trị giá 11.000 đồng cây;

2 Kem Paddle Pop Lốc biển xanh loại 50g/ 47ml, trị giá 11.000 đồng cây

3 Kem Paddle Pop Kẹo nổ bốn màu loại 50g / 47ml, trị giá 11.000 đồng cây

4 Kem Paddle Pop Cầu Vồng loại 54g/60ml, trị giá 5.000 đồng/ cây

5 Kem Paddle Pop Sô cô la sữa loại 56g/56ml, trị giá 5.000 đồng/ cây

6 Kem Paddle Pop hương cam loại 72g/ 74ml, trị giá 5.000 đồng/ cây

7 Kem Paddle Pop trái cây loại 39g/ 39ml, trị giá 4.000 đồng/ cây

8 Kem Paddle Pop Lốc Mây Hồng loại 48g/ 60ml, trị giá 11.000 đồng/ cây

9 Kem Paddle Pop Lốc Nhiệt Đới loại 53g/ 58ml, trị giá 11.000 đồng/ cây

10 Kem Paddle Pop Dưa Hấu  loại 62g/58ml, trị giá 9.000 đồng/ cây

11 Kem Cornetto Oreo loại 60g/ 65ml, trị giá 20.000 đồng/ cây

12 Kem Cornetto Sô cô la Hạnh nhân loại 88g/135ml, trị giá 20.000 đồng/ cây

13 Kem Cornetto Dâu Hạnh nhân loại 88g/135ml, trị giá 20.000 đồng/ cây

14 Kem Cornetto hương Vanilla loại 66g/110ml, trị giá 17.000 đồng/ cây

15 Kem Cornetto Sô cô la Dâu loại 66g/110ml, trị giá 17.000 đồng/ cây

16 Kem Cornetto Sô cô la Đen Trắng loại 66g/110ml, trị giá 17.000 đồng/ cây

17 Kem Cornetto Bánh quy Sôcôla 67g/100ml, trị giá 20.000 đồng/ cây

18 Kem Cornetto Kỳ Lân 85g/134ml, trị giá 22.000 đồng/ cây

19 Kem Wall's Sandwich Vani Sô Cô La loại 51g/80ml, trị giá 14.000 đồng/ cây

20 Kem Wall's Asian Delight Khoai môn loại 60g/65ml, trị giá 11.000 đồng/ cây

21 Kem Wall's dừa hỗn hợp loại 60g/ 65ml, trị giá 11.000 đồng/ cây

22 Kem Wall's Asian Delight Bắp nguyên hạt loại 63g/65ml, trị giá 12.000 đồng/ cây

23 Kem Wall's Asian Delight Dừa non loại 63g/65ml, trị giá 12.000 đồng/ cây

24 Kem Wall's Xoài Nhân Vani loại 63g/64ml, trị giá 8.000 đồng/ cây

25 Wall's Topten Sô cô la loại 57g/73ml, trị giá 10.000 đồng/ cây

26 Kem Wall's Topten Hương Vanilla loại 57g/73ml, trị giá 10.000 đồng/ cây

27 Kem Wall's ly Sô cô la loại 46g/90ml, trị giá 11.000 đồng/ hộp

28 Kem Wall's ly Hương Vanilla loại 51g/ 100ml, trị giá 11.000 đồng/ hộp

29 Kem Wall's ly Vụn Sô Cô la loại 48g/ 90ml, trị giá 11.000 đồng/ hộp

30 Kem Wall's ly hương Dâu loại 49g/ 100ml, trị giá 11.000 đồng/ hộp

31 Kem Wall’s Matcha, Mochi, Đậu đỏ loại 475g/750ml, trị giá 105.000 đồng/ hộp

32 Kem Wall’s Bánh Oreo/Bánh quy Sô cô la loại 435g/750ml, trị giá 105.000 đồng/ hộp

33 Kem Wall’s Bánh Oreo/Bánh quy Sô cô la loại 240g/ 410ml, trị giá 84.000 đồng/ hộp

34 Kem Wall's Phô mai dâu loại 450g/750ml, trị giá 105.000 đồng/ hộp

35 Kem Wall's Vanilla và Sốt sô cô la loại 450g/750ml, trị giá 105.000 đồng/ hộp

36 Kem Wall’s Socola Hạnh Nhân loại 450g/750ml, trị giá 105.000 đồng/ hộp

37 Kem Wall's 3 trong 1 Neopolitan loại 430g/840ml, trị giá 75.000 đồng/ hộp

38 Kem Wall's 2 trong 1 Vụn Sô cô la và Sô cô la loại 390g/ 760ml, trị giá 75.000 đồng/ hộp

39 Kem Wall's 2 trong 1 Vụn Sô cô la và Sô cô la loại 160g/ 310ml, trị giá 35.000 đồng/ hộp

40 Kem Wall's tab Taro loại 180g/ 310ml, trị giá 35.000 đồng/ hộp

41 Kem Wall’s Salad Trái Cây loại 510g/750ml, trị giá 80.000 đồng/ hộp

42 Kem Wall’s Salad Xoài Cookies loại 490g/750ml, trị giá 80.000 đồng/ hộp

43 Kem Mini Cornetto Chocolate/Hương Vanilla 18g/ 28ml, trị giá 84.000 đồng/ hộp

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

70186008-CCD IC-DT-700k free CNT Chocobery & Cookies

stt 5. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại * :

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

70186008-CCD IC-DT-700k free CNT Chocobery & Cookies

44
Kem Mini Cornetto Bánh quy và Sô cô la (Cookies&Choc/Cookies Cream/Blackforest) 18g/

28ml, trị giá 84.000 đồng/ hộp

45 Kem Mini Cornetto Tiramisu/ hương Sô cô la 18g/ 28ml, trị giá 84.000 đồng/ hộp

46 Kem Wall’s Topten Matcha loại 57g/ 73ml, trị giá 12.000 đồng/ cây

47 Kem Wall's Asian Delight Khoai môn dẻo loại 67g/65ml, trị giá 9.600 đồng/ cây

48 Kem Wall's Asian Delight Sầu Riêng Thái loại 63g/65ml, trị giá 17.600 đồng/ cây

49 Kem Cornetto Trà Hojicha loại 88g/ 135ml, trị giá 17.600 đồng/ cây

50 Kem Wall's topten giòn đa lớp loại 66g/ 75ml, trị giá 12.000 đồng/ cây

51 Kem Paddle Pop Dưa Lưới loại 55g, trị giá 6.400 đồng/ cây

52 Paddle Pop Kem Socola Thiên Thạch loại 51g/ 55ml, trị giá 4.000 đồng/ cây

53 Kem Wall’s Bánh Quy Xoài loại 490g/750ml, trị giá 80.000 đồng/ hộp

54 Kem Wall's Trà Sữa Trân Châu loại 63g/65ml, trị giá 12.000 đồng/ cây

55 Kem Cornetto Daifuku Dâu loại 85gx10/2 Bộ, trị giá 17.600 đồng/ cây

56
Kem Wall's 3 trong 1 - Trái cây 3 vị : Hương chuối - Việt Quất - Phúc Bồn Tử loại

470g/840ml, trị giá 359.997 đồng/ thùng

57
Kem Wall's 3 trong 1 - Niềm vui 3 vị : Hương Chanh - Vani - Sô cô la loại 470g/840ml, trị giá

359.997 đồng/ thùng

		2020-12-18T11:00:18+0700